Prefeitura do Município de Cotia/SP
Concurso Público Edital nº 03/2012

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO
Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CLASSIFICAÇÃO para do Concurso Público- Edital 03/2012 visando
selecionar candidatos para provimento dos cargos de Assistente Social.

ASSISTENTE SOCIAL. DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
PROVA

NOTA
TI

NOTA
POCE

DATA
NASC.

1 SUELI GUILARDUCCI 5.180.399-9 205 85 85 - 50 04/09/1951

2 NICOLE BARBOSA DE ARAUJO 47105604-2 175 82,5 82,5 - 50 01/01/1991

3 NATALIA DE FREITAS CRISPIM 335432931 146 77,5 77,5 - 45 05/07/1985

4 BRUNA RAFAELA CANDIANI PEREIRA 466366930 309 75 75 - 42,5 20/07/1989

5 ANA CLAUDIA APARECIDA DIAS 293109485 326 72,5 72,5 - 50 16/08/1977

6 JOSEFA APARECIDA DA SILVA 263681944 237 72,5 72,5 - 45 12/04/1972

7 MAYARA ORLANDI 346146501 183 72,5 72,5 - 45 24/05/1988

8 NOEMI DOS REIS MARTINS 243154252 304 72,5 72,5 - 42,5 10/02/1973

9 NYALA HENRIQUE DOS SANTOS JESUS 411188586 121 72,5 72,5 - 42,5 07/04/1988

10 ELIETE EDWIGES BARBOSA 168583690 301 72,5 70 2,5 40 15/01/1965

11 MARIA LUCIA BIANCHINI 9012932449 292 72,5 72,5 - 37,5 21/11/1960

12 REJANE TEIXEIRA PRESTES 328197014 257 72,5 72,5 - 37,5 13/03/1966

13 JOANA D'ARC DE PAULA 7385828-6 255 70 67,5 2,5 42,5 22/10/1954

14 MARIA LUIZA AMERICANO JORDÃO DE MAGALHÃES 17695280-9 294 70 67,5 2,5 42,5 26/06/1968

15 ERIKA GUEDES CDINIZ 440048710 288 70 70 - 40 31/10/1985

16 MARCELO RAMOS DA SILVA 261740684 181 70 70 - 37,5 23/08/1975

17 RAQUEL SANTOS DE JESUS 47719462x 116 67,5 67,5 - 45 30/06/1991

18 ELEM PATRICIA NUNES MARCELINO 5825407 118 67,5 67,5 - 40 18/04/1974

19 PAULO SERGIO BRIK 20173990 2 271 65 65 - 37,5 29/06/1971

20 NANCI CABRAL DE LACERDA 231673693 342 65 65 - 37,5 06/11/1973

21 ANDRÉA ARAÚJO FERNANDES 257244888 124 65 65 - 37,5 31/08/1975

22 ELIANE LUZ BRITO 33.696.698-02 176 65 65 - 37,5 25/04/1981

23 MARIA REGINA STEIGER 16.772.617-1 302 65 62,5 2,5 30 25/02/1965

24 FRANCISCA MARIA ALVES SILVA ARAUJO 55.060.731-6 159 62,5 62,5 - 40 14/04/1978

25 ANA MARIA SILVA ALMEIDA BELCHIOR 54.089.537-4 150 62,5 62,5 - 40 29/03/1983

26 PATRÍCIA UEOKA 47052949-0 265 62,5 62,5 - 40 04/07/1990

27 MARIA  DAS GRAÇAS LISBOA DOS SANTOS 8.508.629-0 308 62,5 62,5 - 37,5 02/08/1955

28 WANDERLEA MONDECK CAMPANHA 174932844 268 62,5 62,5 - 37,5 18/12/1968

29 SOLANGE APARECIDA CARDOSO 27142653-6 269 62,5 62,5 - 37,5 02/08/1976

30 TÂNIA RODRIGUES SABARÁ 42980335-7 214 62,5 62,5 - 37,5 29/06/1982

31 KEILHA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 291323042 169 62,5 62,5 - 35 26/02/1978

32 DANIELE ALVES BARROS MARTINS 340762196 163 62,5 62,5 - 35 30/08/1978

33 LUCIANA SANTANA RODRIGUES ALVES 327374305 322 62,5 62,5 - 35 15/06/1980

34 RENATA SHIZUE YAMATTO 437148865 193 62,5 62,5 - 35 19/09/1984

35 GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS 454006949 125 62,5 62,5 - 35 29/10/1989

36 MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 158304251 106 62,5 62,5 - 32,5 17/06/1966

37 GENIVALDA CARDOZO DA SILVA 360200023 261 62,5 62,5 - 30 04/09/1981

38 LILIAN GRASIELA DOS SANTOS 13428078 337 60 60 - 45 08/11/1980

39 MARIA DOMINGAS BANDEIRA ARANHA LIMA 36479995X 316 60 60 - 40 10/02/1961

40 SEBASTIANA GOMES 12495415-7 108 60 60 - 35 08/03/1955

41 ANA REGINA XAVIER CAMPOS 1605176 127 60 60 - 35 14/11/1967

42 AENRIETE ALVES REIS OLIVEIRA 252120851 323 60 60 - 35 01/03/1975

43 SILVIA ADAELI GOMES MEDEIROS 1532836 266 60 60 - 35 11/02/1987

44 EDAILDES APARECIDA ROCHA 202938785 109 60 60 - 32,5 16/01/1969

Prefeitura do Município de Cotia/SP
Concurso Público Edital nº 03/2012

ASSISTENTE SOCIAL. DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
PROVA

NOTA
TI

NOTA
POCE

DATA
NASC.

45 MARCIA APARECIDA DE CARVALHO PAVAO 267213839 202 60 60 - 32,5 29/08/1973

46 SIDNEY TSUTOMU NAKO 28522548-0 130 60 60 - 30 01/01/1980

47 MARIA DOLORES RAIMUNDO 249771639 220 57,5 57,5 - 35 15/08/1974

48 CAMILA FRANCISCHINELLI LUCAS 464594108 313 57,5 57,5 - 35 28/05/1990

49 SANDRA  DE SOUZA LEMES  40.009.335-2 115 57,5 57,5 - 32,5 24/02/1984

50 EVANI GOMES 8533751 198 57,5 57,5 - 30 22/10/1956

51 MARLY RODRIGUES BARBOSA 126235776 190 57,5 57,5 - 30 13/04/1963

52 ROSEMARY BONIFACIO 174294529 178 57,5 57,5 - 30 23/02/1967

53 ARLETE DA CONCEIÇÃO 236525980 331 57,5 57,5 - 27,5 21/05/1974

54 MARIA DE FATIMA LIMA 54670512 267 55 55 - 27,5 23/02/1952

55 ELIZABETE APARECIDA BIANCHI KINOSHITA 145968248 332 55 55 - 35 05/03/1964

56 MARIA DO CARMELO SANTANA DA SILVA SOUZA 36954576X 225 55 55 - 35 14/04/1964

57 SANDRA REGINA DOS SANTOS 192230876 179 55 55 - 32,5 12/08/1966

58 REJAYNE CARDOSO DE OLIVEIRA  25203086-2 105 55 55 - 30 10/12/1972

59 ANDRÉIA OLIVEIRA DOS SANTOS 424876516 166 55 55 - 30 28/01/1983

60 GISLAINE DOS SANTOS RIBEIRO CONSTANTINO 30941416-7 137 55 55 - 30 26/08/1984

61 FERNANDA BRITO DE OLIVEIRA 486907661 246 55 55 - 30 27/05/1991

62 CINIRA  MARIA DE OLIVEIRA 9848678 218 55 55 - 27,5 02/07/1957

63 MARIA SONIELI DA SILVA 475002222 295 55 55 - 27,5 25/08/1990

64 LUCRECIA OLINDA PEREIRA 273601532 290 52,5 52,5 - 35 17/04/1971

65 VIVIAN VIANA DA SILVA 284702730 318 52,5 52,5 - 35 03/08/1981

66 ROSANGELA APARECIDA DE OLIVERA 15263718-7 319 52,5 52,5 - 27,5 23/08/1966

67 TALITA LIMA SERRA 415396621 139 52,5 52,5 - 25 27/01/1987

68 ELENEIDE MARIA RIBEIRO 8445683-8 240 50 50 - 32,5 30/09/1955

69 VANESSA DE LIMA PINTO. 46314613X 217 50 50 - 32,5 22/10/1989

70 MARIA DA LAPA DOS REIS MORAIS SILVA 367257245 298 50 50 - 30 20/07/1960

71 MARIA GILVANIA VIEIRA 292251567 111 50 50 - 30 22/12/1976

72 SHEILA SANTOS DE OLIVEIRA 467146573 287 50 50 - 25 04/10/1989

73 MAILU AYUMI BUNO ISHIDA 211907108 244 50 50 - 20 19/09/1969
LEGENDA: NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Nota de Títulos (Quando Houver)/ NOTA DA PROVA = Nota da Prova
Escrita Objetiva / NOTA TI = Pontuação Recebida por Títulos Entregues(Quando Houver) / NOTA POCE = Nota da Parte de
Conhecimentos Específicos da Prova Escrita Objetiva / DATA NASC = Data de Nascimento

Cotia, 22 de junho de 2011.

Antonio Carlos de Camargo
Prefeito Municipal de Cotia/SP